

codigo	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcia	medició	precio unitari	importe
3.		BAR-CAFETERIA MOBILIARIO (E04#)								
3.1	ud.	Suministro e instalación de mesa para comedor de bar- cafetería modelo Aina de la casa Leber o equivalente, de dimensiones 90x90 mm, con estructura metálica de 4 patas de 40x40x2 mm en acero pintado epoxy gris y encimera en compacto fenólico color a elegir por la D.F. (EQ01AA13) bar-cafetería TOTAL PARTIDA	16				16,00	16,00	233,42	3.734,72
3.2	ud.	Suministro e instalación de silla para bar-cafetería, modelo 7159 de la casa Leber o equivalente, con estructura metálica, 4 patas en acero cromado y carcasa en tecnopolímero, color a elegir por la D.F. (EQ01AA14) bar-cafetería TOTAL PARTIDA	64				64,00	64,00	101,53	6.497,92
3.3	ud.	Suministro e instalación de taburete para bar-cafetería, modelo 7187 de la casa Leber o equivalente, con estructura metálica, 4 patas en acero cromado y carcasa en tecnopolímero, color a elegir por la D.F. (EQ01AA15) bar-cafetería TOTAL PARTIDA	6				6,00	6,00	136,80	820,80
		TOTAL CAPITULO								11.053,44

Son ONCE MIL CINCUENTA Y TRES Euros con CUARENTA Y CUATRO Céntimos.

[illegible]

codigo	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcia	medició	precio unitari	importe
		Suma anterior								12.988,32
		de 400x400 mm con dintel frontal. Resto balda baja. Peto frontal y lateral. Cantos rectos. Dimensiones: 2700x580x850 mm. (EQ01AA36)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	1546,70	1.546,70
4.9	ud.	Suministro e instalación de Lavavasos Sammic X-TRA, X-40, construido en acero inoxidable, con altura máxima de vajilla 240 mm, carga frontal de la vajilla, cesta cuadrada de 400x400 mm, doble pared en la puerta, aclarado en frío, panel de mando electrónico de altas prestaciones, programador de 3 ciclos de lavado. Ciclo fijo 120/180/130 s. Potencia: 3020 W. Dimensiones 470x535x670 mm. (EQ01AA37)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	1436,40	1.436,40
4.10	ud.	Suministro e instalación de grifo monomando industrial 2 aguas largo, caño 155 mm bajo. (EQ01AA60)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	81,23	81,23
		TOTAL CAPITULO								16.052,65

Son DIECISEIS MIL CINCUENTA Y DOS Euros con SESENTA Y CINCO Céntimos.

codigo	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcia	medició	precio unitari	importe
5.		BAR-CAFETERIA ZONA DE ALMACEN (E12#)								
5.1	ud.	Suministro e instalación de armario de refrigeración Infrico AN1002TF, construido interior y exteriormente en acero inoxidable con respaldo en chapa galvanizada, desagüe en interior de cámara, puertas con tirador integrado y bisagra pivotante con bloque o de apertura. Volumen de cámara: 1110 l. N° puertas: 2. N° de parrillas: 6. Potencia 820 W. Consumo: 3,15 kw/ 24h. Temperatura: -2/+8° C. Dimensiones: 1385x700x2030 mm. (EQ01AA39)	1				1,00	1,00	2272,59	2.272,59
		TOTAL PARTIDA								
5.2	ud.	Suministro e instalación de congelador Infrico AC 600 BT, construido en acero inoxidable con aislamiento de poliuretano inyectado a lata presión, con 1 puerta con posibilidad de cambio de sentido y desescarche automático. Régimen temperatura: -18°C/ -25°C. Dotación de 12 contenedores 500x300x180 mm + 1 contenedor 600x400x210 mm. Volumen: 542 l. Potencia: 460 W. Dimensiones: 750x752x1887 mm. (EQ01AA40)	1				1,00	1,00	1536,44	1.536,44
		TOTAL PARTIDA								
5.3	ud.	Suministro y colocación de 3 estanterías de almacenaje construidas con un soporte de aluminio y estantes de poliuretano. Constan de 4 alturas. 1 KIT de dimensiones 5862x500x1760 mm. 1 KIT de dimensiones 2058x500x1760 mm. 1 KIT de dimensiones 3216x500x1760 mm. (EQ01AA41)	1				1,00	1,00	2270,03	2.270,03
		TOTAL PARTIDA								
		TOTAL CAPITULO								6.079,06

Son SEIS MIL SETENTA Y NUEVE Euros con SEIS Céntimos.

codígo	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcia	medició	precio unitari	importe
6.		BAR-CAFETERIA ZONA DE LAVADO COCINA (E13#)								
6.1	ud.	Suministro e instalación de Lavavajillas industrial Sammic X-TRA, X-50, construido en acero inoxidable, con hueco luz de vajilla 330 mm, carga frontal de la vajilla, panel de mando electrónico con visualización de temperatura, calderín independiente. Dimensiones cestas: 500x500 mm. Capacidad cesta: 18 platos. Dotado por 1 cesta de vasos, 1 de platos y 1 para cubiertos. 3 Ciclos de lavado 120/150/180 s. Potencia: 3370 W. a 220 V II, 4870 W. a 380 v. III / 220 v. III. Dimensiones 600x630x8350 mm. (EQ01AA043)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	2057,13	2.057,13
6.2	ud.	Suministro e instalación de mesa de lavado fabricada en acero inox AISI 304 de 1,5 mm de espesor, realizada con una estructura tubular de 40x40 mm, compuesta por un fregadero de 600x450 mm con hueco para el lavavajillas. El resto se compone de una balda baja. Peto frontal y lateral. Cantos rectos. Dimensiones: 2800x650x900 mm. (EQ01AA43)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	1546,70	1.546,70
6.3	ud.	Suministro e instalación de grifería mezcladora monomando gereontológico 2 aguas. (EQ01AA61)	1				1,00			
		TOTAL PARTIDA						1,00	350,55	350,55
		TOTAL CAPITULO								3.954,38

Son TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Euros con TREINTA Y OCHO Céntimos.

[illegible]

codigo	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcia	medició	precio unitari	importe
		Suma anterior								25.926,02
		TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00	273,72	273,72
		TOTAL CAPITULO								26.199,74

Son VEINTISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE Euros con SETENTA Y CUATRO Céntimos.